

A2Z INFRA ENGINEERING LTD.

CIN NO. L74999HR2002PLC034805



...em POWER ing the nation™

REF. No.:- A2ZINFRA/SE/2019-20/030

BY E-FILING

14th August, 2019

To,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Rotuda Building, Dalal Street,
Mumbai-400 001

Fax-022-22722039

BSE Code-533292

To,
National Stock Exchange of India Limited
Listing Department
Exchange Plaza, 5th Floor
Plot No. C/1 G Block, Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai-400051
Fax- 022-26598237/38

NSE Code-A2ZINFRA

Sub: Copy of Newspaper - Financial Results

Dear Sir(s),

Please find enclosed copy of the Advertisement of the Unaudited Standalone & Consolidated Financial Results for the Quarter (Q1) ended June 30, 2019 as published in the Business Standard Newspaper on Wednesday, 14th August, 2019, in Hindi & English editions.

This is for your information & records.

Thanking you,

Yours Truly

FOR A2Z INFRA ENGINEERING LTD.




Atul Kumar Agarwal
Company Secretary
FCS-6453

Plot No. B-38, Institutional Area,
Sector-32, Gurgaon- Haryana



A2Z INFRA ENGINEERING LTD.

CIN: L74999HR2002PLC034805

Registered Office: O-116, 1st Floor, DLF Shopping Mall, Arjun Marg, DLF Phase 1, Gurugram-122002, (Haryana)

Corporate Office: Plot No. B-38, Institutional Area, Sector 32, Gurugram-122001 (Haryana)

E-mail: investor.relations@a2zemail.com, Website: www.a2zgroup.co.in, Tel.: 0124-4517600, Fax: 0124-4380014



Statement of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter ended June 30, 2019

(Amount in Rs Lakhs)

S. No	Particulars	Standalone				Consolidated			
		Quarter Ended		Year Ended		Quarter Ended		Year Ended	
		June 30, 2019	March 31, 2019	June 30, 2018	March 31, 2019	June 30, 2019	March 31, 2019	June 30, 2018	March 31, 2019
		Unaudited	Audited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations	11,273.65	18,170.76	7,704.49	50,732.52	18,800.27	26,909.67	16,545.81	86,870.11
2	(Loss)/Profit before exceptional items and tax	(907.29)	604.51	(2,563.07)	640.69	(1,021.49)	(198.37)	(5,041.80)	(1,958.26)
3	Profit/(Loss) before tax	7,130.54	4,197.60	(2,338.09)	3,331.24	7,016.34	32,048.24	(4,816.82)	29,385.81
4	Profit/(Loss) for the period/year	7,116.83	4,234.53	(2,403.53)	3,212.22	6,826.55	31,804.72	(4,963.89)	28,723.14
5	Total Comprehensive Income for the period/year	7,109.47	4,243.60	(2,376.19)	3,247.54	6,819.19	31,977.53	(4,936.55)	28,922.20
6	Equity share capital (Paid-up) Face value of the share - Rs 10/- each)	17,611.99	17,611.99	17,611.99	17,611.99	17,611.99	17,611.99	17,611.99	17,611.99
7	Earnings Per Share (of Rs. 10 each)								
(a)	Basic earnings per share (Not annualised)	4.04	2.40	(1.36)	1.82	3.84	18.21	(2.05)	17.32
(b)	Diluted earnings per share (Not annualised)	4.04	2.40	(1.36)	1.82	3.83	18.21	(2.05)	17.30

Note:

- The above financial results have been reviewed by the Audit Committee and on their recommendation have been approved by the Board of Directors at its meeting held on August 13, 2019. The statutory auditors have reviewed the above financial results for the Quarter ended June 30, 2019.
- Basic and Diluted Earnings Per Share is not annualized for the quarters ended June 30, 2019, March 31, 2019 and June 30, 2018.
- The above is an extract of detailed format of financial results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Full format of the quarterly financial results are available on Company's website at www.a2zgroup.co.in and also be accessed on the website of the Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

For and on behalf of A2Z Infra Engineering Ltd.

Sd/-

Amit Mittal

Managing Director

DIN: 00058944

Place: Gurugram

Date: August 13, 2019



GAYATRI HIGHWAYS LIMITED

(Formerly known as Gayatri Highways Private Limited erstwhile Gayatri Domicile Private Limited)

Regd. office: 1st Floor, TSR Towers, 6-3-1090, Rajbhavan Road, Somajiguda, Hyderabad-500082,

Telangana. Tel: 048-23310330 / 4284, Fax: 040-2339 8435 Email: cs@gayatrihighways.com

Web: www.gayatrihighways.com EIn: L45100TG2006PLC052146

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE 2019

(Rs. in Lakhs, unless specified)

SL NO	PARTICULARS	Standalone				Consolidated			
		For three months ended		For the year ended		For three months ended		For the year ended	
		30-Jun-19	31-Mar-19	30-Jun-18	31-Mar-19	30-Jun-19	31-Mar-19	30-Jun-18	31-Mar-19
		Unaudited	Audited	Unaudited	Audited	Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations	11,273.65	18,170.76	7,704.49	50,732.52	18,800.27	26,909.67	16,545.81	86,870.11
2	(Loss)/Profit before exceptional items and tax	(907.29)	604.51	(2,563.07)	640.69	(1,021.49)	(198.37)	(5,041.80)	(1,958.26)
3	Profit/(Loss) before tax	7,130.54	4,197.60	(2,338.09)	3,331.24	7,016.34	32,048.24	(4,816.82)	29,385.81
4	Profit/(Loss) for the period/year	7,116.83	4,234.53	(2,403.53)	3,212.22	6,826.55	31,804.72	(4,963.89)	28,723.14
5	Total Comprehensive Income for the period/year	7,109.47	4,243.60	(2,376.19)	3,247.54	6,819.19	31,977.53	(4,936.55)	28,922.20
6	Equity share capital (Paid-up) Face value of the share - Rs 10/- each)	17,611.99	17,611.99	17,611.99	17,611.99	17,611.99	17,611.99	17,611.99	17,611.99
7	Earnings Per Share (of Rs. 10 each)								
(a)	Basic earnings per share (Not annualised)	4.04	2.40	(1.36)	1.82	3.84	18.21	(2.05)	17.32
(b)	Diluted earnings per share (Not annualised)	4.04	2.40	(1.36)	1.82	3.83	18.21	(2.05)	17.30

बिज़नेस स्टैंडर्ड नई दिल्ली | 14 अगस्त 2019 बुधवार

प्रचालना से कुल आय	10,906.15	11,007.42	12,525.87	49,479.30
कर पूर्व लाभ	367.19	578.56	775.55	2,943.59
कर पश्चात निवल लाभ	263.34	500.12	532.42	2,167.57

टिप्पणी:

- उपरोक्त सेबी (सूचीयन बाध्यताएं एवं उक्तन आवश्यकताएं प्रकटन आवश्यकताएं) विनियम 2015 के विनियम 33 के अधीन स्टॉक एक्सचेंजों में दाखिल 30 जून, 2019 को समाप्त तिमाही के लिए समेकित वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सारांश है। तिमाही/वार्षिक वित्तीय परिणामों को पूरा प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट (www.nseindia.com एवं www.bseindia.com) और कंपनी की वेबसाइट www.telbros.com पर भी उपलब्ध है।
- अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों की 13 अगस्त, 2019 को आयोजित अपनी संबंधित वेबसाइटों में लेखापरीक्षा समिति द्वारा अनुशंसा की गई है और निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदन किया गया है तथा कंपनी के सांविधिक लेखापरीक्षकों द्वारा "सीमित समीक्षा" की गई है।
- 1 अप्रैल 2019 से समूह ने इंड एएस 116 "पट्टा" अपनाया है जो संशोधित पूर्वव्यापी प्रक्रिया के उपयोग द्वारा 1 अप्रैल 2019 को वर्तमान पट्टा घटकों वाले सभी अनुबंधों के लिए लागू किया गया। तदनुसार, समूह ने तुलनात्मक जानकारी पुनः वर्णित नहीं की है। समूह ने प्रारंभिक आवेदन की तिथि और प्रारंभिक आवेदन की तिथि से तुरंत पूर्व तुलन पत्र में गणना किये गये पट्टे के संबंध में किसी प्रीपेड या उपार्जित पट्टा भुगतानों की वृद्धि के सम्बन्धित दायित्व के लिए समान राशि पर परिसम्पत्तियों के सही उपयोग के रूप में प्रासंगिक उधार दर का उपयोग करके शेष पट्टा भुगतानों के वर्तमान मूल्य पर पट्टा दायित्व की गणना की है।

कृते टालब्रोस ऑटोमोटिव कम्पोनेंट्स लिमिटेड
हस्ता./-

उमेश तुलवार
उपाध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक
डीआईएन 00059271

दिनांक : 13 अगस्त, 2019
स्थान : दिल्ली



ए2जेड इन्फ्रा इंजीनियरिंग लिमिटेड

CIN: L74999HR2002PLC034805

पंजीकृत कार्यालय: ओ-116, पहली मंजिल, डीएलएफ शॉपिंग मॉल, अर्जुन मार्ग,
डीएलएफ फेज 1, गुरुग्राम-122002 (हरियाणा)

कॉर्पोरेट कार्यालय: प्लॉट नं. बी-38, इस्टीट्यूशनल एरिया, सेक्टर-32, गुरुग्राम-122001 (हरियाणा)

ईमेल: investor.relations@a2zemail.com, वेबसाइट: www.a2zgroup.co.in, फ़ोन: 0124-4517600, फ़ैक्स: 0124-4380014



30 जून, 2019 को समाप्त तिमाही के लिए अनंकेधित स्टैंडलोन और कंसोलिडेटेड वित्तीय परिणामों का विवरण (राशि ₹ लाखों में)

क्र. सं.	विवरण	स्टैंडलोन				कंसोलिडेटेड			
		समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष		समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष	
		जून 30, 2019	मार्च 31, 2019	जून 30, 2018	मार्च 31, 2019	जून 30, 2019	मार्च 31, 2019	जून 30, 2018	मार्च 31, 2019
	अनंकेधित	अंकेधित	अनंकेधित	अंकेधित	अनंकेधित	अनंकेधित	अनंकेधित	अंकेधित	
1	प्रचालन से कुल आय	11,273.65	18,170.76	7,704.49	50,732.52	18,800.27	26,909.67	16,545.81	86,870.11
2	अपवादात्मक मदों और कर से पहले (हानि)/लाभ	(907.29)	604.51	(2,563.07)	640.69	(1,021.49)	(198.37)	(5,041.80)	(1,958.26)
3	कर से पहले लाभ/(हानि)	7,130.54	4,197.60	(2,338.09)	3,331.24	7,016.34	32,048.24	(4,816.82)	29,385.81
4	अवधि/वर्ष के लिए लाभ/(हानि)	7,116.83	4,234.53	(2,403.53)	3,212.22	6,826.55	31,804.72	(4,963.89)	28,723.14
5	अवधि/वर्ष के लिए कुल व्यापक आय	7,109.47	4,243.60	(2,376.19)	3,247.54	6,819.19	31,977.53	(4,936.55)	28,922.20
6	इक्विटी शेयर कैपिटल (बुका-हुआ) (शेयर का अंकित मूल्य प्रत्येक ₹ 10/-)	17,611.99	17,611.99	17,611.99	17,611.99	17,611.99	17,611.99	17,611.99	17,611.99
7	प्रति शेयर आय (प्रत्येक ₹ 10 के)								
	(ए) प्रति शेयर आय बेसिक (वार्षिकीकृत नहीं)	4.04	2.40	(1.36)	1.82	3.84	18.21	(2.05)	17.32
	(बी) प्रति शेयर आय डायल्यूटेड (वार्षिकीकृत नहीं)	4.04	2.40	(1.36)	1.82	3.83	18.21	(2.05)	17.30

नोट्स:

- 13 अगस्त, 2019 को आयोजित बैठक में उपरोक्त वित्तीय परिणामों की समीक्षा लेखापरीक्षा समिति द्वारा की गई है तथा उनकी सिफारिश के आधार पर इसे निदेशक मंडल द्वारा पंजीरी प्रदान गई है। कंपनी के सांविधिक लेखा परीक्षकों ने 30 जून, 2019 के उपरोक्त वित्तीय परिणामों का समीक्षा कर लिया है।
30 जून, 2019, 31 मार्च, 2019 और 30 जून, 2018 को समाप्त तिमाहियों के लिए बेसिक और डायल्यूटेड प्रति शेयर आय वार्षिकीकृत नहीं है।
- सेबी (सूचीयन अनिवार्यताएं एवं प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 के विनियम 33 के अनुसार, स्टॉक एक्सचेंजों के साथ दर्ज की गई उपरोक्त समाप्त तिमाही के वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक उद्धरण है। त्रैमासिक वित्तीय परिणामों का सम्पूर्ण विवरण कंपनी की वेबसाइट www.a2zgroup.co.in पर उपलब्ध है और स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com और www.nseindia.com से भी प्राप्त कर सकते हैं।

कृते ए2जेड इन्फ्रा इंजीनियरिंग लिमिटेड की ओर से
हस्ता./-

अमित वित्तल
प्रबंध निदेशक